Deri kur

Ti e din ge te kom dasht shum
Dhe me e pas ni fmi

Me ik diku nfshat

Me pak fjal

Me pas nje jet te lumtur

Ama tregom edhe sa du me te prit
Deri kur

Deri kur me t prit ma? Deri kur me t prit ma?
Iki nata, iki dita
Deri kur me t prit ma? Deri kur me t prit ma?
Iki nata, iki dita

Nese nuk kisha dasht une na t dy s'ishim njoft
Per ty 1 pata do teste nuk i dhe se ke shum tok
Tripi Jjon ke shum ma fell e jo vec dy shok
Menen e pate shum nalt tentova me t'kthy n'tok
Per ty po meno]j vec kur po pi vodk

E senet ge i bonem na t dy si bon kerkush n bot
Ti je andrra ma e mir n'jet ge um ka ndodh

Kto fjal jon prej zemre e di ge je lodh

Deri kur me t prit ma? Deri kur me t prit ma?
Iki nata, iki dita
Deri kur me t prit ma? Deri kur me t prit ma?
Iki nata, iki dita
Deri kur me t prit ma? Deri kur me t prit ma?
Iki nata, iki dita

E n ket hekurudhe un jam hekur ti je udhe

S jam tu u mburr diamanta pate n dur

So pun karakteri dashnia jote ke kure

Tash jam tu bo xhiro mendimet me i zhduk

Baby, you're my diva, ah, baby, you're my diva
Kur po t kapi n mes po ma bon t lutna tranquila
Baby, you're my diva, uh, baby, you're my diva
Kur po t kapi n mes po ma bon t lutna tranquila

Deri kur me t prit ma? Deri kur me t prit ma?
Iki nata, iki dita
Deri kur me t prit ma? Deri kur me t prit ma?
Iki nata, iki dita
Deri kur me t prit ma? Deri kur me t prit ma?
Iki nata, iki dita
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